
ЗАТВЕРДЖУЮ

Вченої ради Харківського національного університету Імені В.Н. КсфсШНЯ 
з питання: «Про хід виконання стратегії розвитку Каразінського університету

до 2025 року»

Голова Вченої ради
н ац іо н ал ьн о го

К ар азін а
X *  Х \ . И р М ч Н Н М

В іль Б А К ІР О В

від 23 червня 2020 року протокол № 10

Заслухавши виступ ректора Бакірова В.С. з питання «Про хід виконання 
стратегії розвитку Каразінського університету до 2025 року», Вчена рада 
університету ухвалила:

1. Зазначити, що по більшості проектів, незважаючи на карантинні заходи та 
обмеження, виконується запланований обсяг завдань. Визнати роботу з 
виконання проектів з реалізації Стратегії розвитку університету у першому 
півріччі 2020 року в цілому успішною.

2. У зв’язку із запровадженням карантину скорегувати терміни реалізації 
проектів та обсяги фінансування Стратегії розвитку університету на 2019- 
2025 роки і затвердити їх на засіданні Ради стратегічного планування та 
розвитку університету.
Відповідальні: керівники стратегічних напрямів: проф. Тирнов О.Ф.; 
проректор з наукової роботи Катрин В.О.; проректор з науково- 
педагогічної роботи Пантелеймонов А.В.; проректор з адміністративно- 
господарчої роботи Пахаренко В.С.; проректор з економічних та 
соціальних питань Удод А.М.; проректор з науково-педагогічної роботи 
Бабічев А. В.
Термін виконання:до 30.06.2020р.

3. Призначити Бортникову Д.О. -  керівником проекту 2.13 «Студентський 
моніторинг якості освіти» Стратегії розвитку університету, Махновського 
С.С. -  керівником проекту 5.5. «Професійне зростання» Стратегії розвитку 
університету, Рєзнікова В.В. -  заступником керівника проекту 5.5. 
«Професійне зростання».

4. Підготувати наказ про введення в дію цього рішення Вченої ради 
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна. 
Відповідальний: помічник ректора Кравченко А. С.
Термін виконання: до 08 липня 2020року


